HDR
Hyosung Double Suction Radial Flow Pump
Springs of Living Water
E
용도 Application E 01
특징 Features E 01
호칭 Model Designation E 01
표준 사양 Standard Specification E 01

30125 DEFLCTOR COVER STS304 -
38206 HEXBOLT SM25C -
37048 O-RING NBR -
38059 SET SCREW STS304 -
15022 MECHANICAL SEAL SIC/CARBON -
15070 SEAL COVER STS304 -
10082 NECK BUSH CAC406 -
[ 흡입구경 350~500mm (60Hz) ]
외형도 & 외형 치수표 Outline Drawing & Dimension (Impeller Type : E~J)
기종명
Flange Size Pump Outline Dimension
W [KG]
Suction S Discharge d
LA LB LC LD HA HB HC
B A E F H G I
HDR250-580J 350 250 750 563 650 500 380 490 450 1440
HDR250-470H 350 250 750 563 650 470 280 444 375 1100
HDR250-390G 350 250 750 563 550 450 280 390 330 840
HDR300-330F 350 300 730 563 550 420 290 375 310 690
HDR300-290E(U) 350 300 710 563 550 420 290 375 320 640
HDR300-300E(L) 350 300 710 563 550 420 290 375 320 640
HDR300-660J 400 300 850 623 730 560 430 545 505 2210
HDR300-530H 400 300 850 623 730 530 315 500 440 1580
HDR300-440G 400 300 800 613 620 510 315 435 380 1170
HDR350-370F 400 350 800 613 620 470 325 420 360 940
HDR350-330E(U) 400 350 775 613 620 470 325 415 360 870
HDR350-340E(L) 400 350 775 613 620 470 325 415 360 870
HDR300-740J 450 300 850 643 820 630 480 610 570 2180
HDR350-600H 450 350 850 643 800 600 355 549 475 1780
HDR350-490G 450 350 825 643 690 550 355 485 415 1270
HDR350-830J 500 350 925 698 920 710 535 675 635 3200
HDR350-670H 500 350 925 698 900 640 395 615 530 2430
HDR350-550G 500 350 900 688 750 600 395 535 470 1810
unit : mm
[ 흡입구경 350~500mm ]
※ L, BL은 모터형식 및 출력에 따라 다를 수 있습니다.
※ 상기치수는 참고용이므로 기초공사용으로 사용하지 마시기 바랍니다.

W
E
생
활
용
 펌
프
E E
Hyosung Double Suction Radial Flow Pump
Springs of Living Water
HDR
Hyosung Double Suction Radial Flow Pump
외형도 & 외형 치수표 Outline Drawing & Dimension (Impeller Type : E~J)
모델명
Model DS Dd A B E F G H I
HDR500-520E 600 500 798 975 900 650 600 500 545
HDR500-580F 600 500 820 1030 900 650 605 500 530
HDR500-680G 600 450 821 1030 900 650 635 475 560
HDR450-850H 600 450 907 1120 1050 750 710 500 630
HDR400-1000J 600 400 924 1180 1050 830 810 650 750
HDR600-620E 700 600 890 1090 1000 750 715 600 630
HDR600-690F 700 600 916 1120 1000 750 715 600 630
HDR500-810G 700 500 982 1220 1000 750 750 580 670
HDR500-1020H 700 500 1039 1280 1200 850 845 600 750
HDR450-1200J 700 450 1045 1320 1200 970 960 775 900
HDR700-680E 800 700 961 1150 1120 850 780 650 710
HDR600-760F 800 600 1047 1280 1120 850 785 650 690
HDR600-890G 800 600 1044 1280 1120 850 820 630 730
HDR600-1120H 800 600 1085 1360 1320 920 925 630 825
HDR500-1310J 800 500 1127 1400 1250 1050 1060 850 1000
HDR800-790E 900 800 1122 1400 1250 950 885 750 800
HDR700-870F 900 700 1169 1360 1250 950 890 750 775
HDR600-1020G 900 600 1150 1400 1500 950 935 730 850
HDR600-1280H 900 600 1217 1400 1500 1050 1050 730 950
HDR600-1500J 900 600 1245 1500 1450 1200 1200 975 1150
HDR900-890E 1000 900 1269 1500 1450 1100 1000 850 925
HDR800-990F 1000 800 1280 1550 1450 1100 1010 850 900
HDR700-1160G 1000 700 1267 1550 1450 1100 1060 825 950
HDR700-1460H 1000 700 1355 1650 1700 1150 1190 825 1090
HDR700-1710J 1000 700 1380 1750 1700 1350 1360 1120 1280
unit : mm
[ 흡입구경 600~1000mm ]
※ L, BL은 모터형식 및 출력에 따라 다를 수 있습니다.
※ 상기치수는 참고용이므로 기초공사용으로 사용하지 마시기 바랍니다.